

(Improving Reproductive Efficiency of Cattle and Buffaloes in smallholders Production System)
(Livestock and Dairy Development Board, Islamabad)

کمانڈنٹ ای ٹی ٹی اے آئی سنٹر کو اپنی نئی تعمیر شدہ دلیہا بڑیوں اور ان کے دفاتر بمقام ڈیپو ایئر سٹورفیکنا لوجی سنٹر ملٹری فارم ٹیلم اوکاڑہ اور سی سی پروڈکشن سنٹر ملٹری فارم رینالہ خورد کے لئے درج ذیل تحریکات کے دفتری سامان کی دستیابی کے لئے مستحکم مالی حالت کی جنرل سیکلر ٹیکس رخصت دفرمیں سے سربراہر کو پیش مورخہ 16 اپریل 2009 بوقت 11:30 بجے بنام کمانڈنٹ ای ٹی ٹی اینڈ اے آئی ہیڈ کوارٹرز ملٹری فارم مغرب رینالہ خورد بڑا ریجر رخصت ڈاک ادقی درکار ہیں اور یہ کوٹیشن 1 بجے بعد از دوپہر کھولی جائے گی:-

S.No.	Article	Qty	Specifications / Min Requirement
1.	Photocopier	02	Semi Console Type, Laser Indirect Electrostatic Copy/Print Process 85 Sheets (Letter, 20 lb, 75 g/m) automatic documents feeder , Approx 30 sec (min power swith ON) warm up time (68F/20C), Network Printer Interface Ethemet 10 Base T/100/Base, TX, Bi-directional Parallel (IEEE1284), Copy speed -35 CPM, Approx 5.8 sec (Letter) first copy time, Upto 600 dpi Resolution, upto 35cpm Multi copy speed Ledger Invoice (fixed) copy size, Network Scanner -Built in, RADF/ADF -Built in, Approx 35 cpm (original pm-letter potrait with ADF) Scanning speed, G3 Fax Option , 33.6-2.4 kbps with automatic fallback modem speed, Approx 0.7 sec (Letter portrait in standard or fine mode with ADF), scanning speed, Approx 2.7 sec Transmission speed, Duplexer -Built in, Electronic Sorter - Built in Memory -256 MB RAM, Hard Disk - 40 GB Zoom -25% to 400%, Internet Fax - Built in Printing Resolution - 1200 x 600 DPI
2.	Fax Machine	02	Compatibility - TTU-TG3; ECM , Paper Handling - A4, Letter, Legal, Scannining Width - 208 mm (Min), Transmission Speed - Approx 3 Sec. Per Page (Min), Resolution (Fax) - Standard/Fine/Super Fine/Automatic, Documents Feeder Capacity - 20 Sheets, Modem Speed - 14.4 - 33 Kps with automatic full back, Document Memory - (4MB) Max 240 Pages for reception Max 150 pages for transfer, Printing Resolution - 406 x 391 dpi (Fax), 600 x 600 dpi (Printer), Printing Speed - 5 ppm

3.	Telephones Sets	36	Caller ID, 50 Station Caller ID Memory, 50 Station Speed Dial, Upto 20 Station Redial Memory, 2 Line LCD Display with Clock, Navigation Key, Digital Lock, Call Restriction, User Programmable Timmed Flash, Insertable Pause (Time Delay), Electronic Volume Control, Telephone Line, Powered Operation, One Touch Redial
4.	Telephones Exchange (with Console Sets)	02	PABX (6+16) , (6+24), 8 COs 24 Extensions (16 Hybrid 8:SLT), Dialling Method, External: Tone (DTMF) Pulse (10pps, 20pps) Internal: Tone (DTMF) Pulse (10pps, 20pps), Connections - CO Line: Modular Jack (2 wire), Intercome Modular Jack (4 wire), Paging Conductor Jack, External Music: Conductor Jack, SMDR: RS-232C I/F Port (9 pin D-SUB), Programming RS:232 C/USB/Remote modem, SMDR- Detail Recording, Date, Time, Extension Number, CO Line Number, Dialed Number, Call Duration, Account Code, Caller ID*3, Polarity Reverse Detection *2, Power Failure Transfer Ports, Direct Connection to External Battery,

شرائط:-

1. سامان کا ریٹ جزل سٹارٹ ٹیکس اور دیگر لاگو ٹیکسز سمیت دینا ہوگا۔ جزل سٹارٹ ٹیکس، این ٹی این، پروفیشنل ٹریڈ ٹیکس، رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی مصدقہ نقل کو پیش کے ساتھ لف کریں۔
2. کوٹیشن میں درج سامان کے نرخ 3 ماہ تک قابل قبول ہوں گے۔ اس دوران قیمت بڑھ جانے پر مطلوبہ مال کی فراہمی فرم کی ذمہ داری ہوگی۔
3. مریضہ قوانین کے مطابق ٹیکسز کی کوٹیفی مل سے کی جائے گی۔
4. کسی تنازعہ یا اختلاف کی صورت میں مجازاتھرائی کا فیصلہ حتمی ہوگا جسے کسی بھی عدالت میں چیلنج نہیں کیا جاسکے گا اور فریقین اس کے پابند ہوں گے۔
5. مال سپلائی آڈر میں دی گئی مدت کے مطابق سپلائی کرنا ہوگا بصورت دیگر مجوزہ شرح کے مطابق یومیہ جرمانہ عائد کیا جائے گا۔
6. کوٹیشن مستند کمپنیوں کے ڈائریکٹرز حضرات حصہ لیں جو کہ مہیا کئے گئے سامان کی اسٹاف، کورپس، پوزہ جات کی فراہمی اور بعد از فروخت معمولی دیکھ بھال کی ذمہ داری لے سکیں۔
7. سامان کی موقع پر بار بار داری فرم کی ذمہ داری ہوگی۔
8. شرائط و تصریحات دیکھ / پڑھ کر کوٹیشن جمع کروائیں، کوٹیشن جمع کروانے کا یہ مطلب لیا جائے گا کہ آپ نے شرائط و تصریحات ملاحظہ کرنے کے بعد شرائط تسلیم کر لی ہیں۔ مزید معلومات کے لئے مندرجہ ذیل ٹیلی فون نمبر پر رابطہ کریں:-

051-56132188 کمانڈنٹ ای ٹی اینڈ اے آئی جیڈ کوانٹرملری فاموگروپ ریٹلہ خورو 044-2621156

之

کماؤت ایٹنی اے آئی سینئر چالہ خورو طلع اوکا رو

IRECB (ملٹری کمیٹی)